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MINISTRIA E BUJQËSISË

DHE ZHVILLIMIT RURAL

AGJENCIA RAJONALE E EKSTENSIONIT BUJQESOR TIRANE

 Nr  ……..Prot.                                                                            Tiranë, më ____ . ____. 20__         
                                                        VËRTETIM
Me anën e të cilit vërtetojmë se Z./Znj.  _________________________________   me letërrnjoftim
 (ID)____________________  ushtron aktivitetin si fermer në veprimtarinë bujqësore, 
1. ____________________

2. ____________________

3. ___________________

Me kod fermeri ____________________________

Me adresë, Bashkia  ___________________ Njësia Administrative ____________________, fshati_________________.
E lëshojmë këtë vërtetim me kërkesë të interesuarit.
                                                                          DREJTOR

Adresa: Rruga Siri Kodra nr 89  Tirane


